ОСТАШКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ОСТАШКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«23» января 2018 г.
	г. Осташков
	№ 04

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Осташковской городской Думе при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 10.1. Закона Тверской области от 09.11.2007 N 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», статьей 15 Положения о муниципальной службе в Осташковском городском округе, утвержденным решением Осташковской городской Думы от 15.12.2017 №71,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Осташковской городской Думе при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Осташковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
Осташковской городской Думы

М.А.Волков

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению Председателя
Осташковкой городской Думы
от «23» января 2018 г. №04

Перечень
должностей муниципальной службы в Осташковской городской Думе при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№
п/п
	Перечень должностей

	1.
	Руководитель аппарата Осташковской городской Думы